
UCHWAŁA NR VIII/47/2015
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VI/37/2015 z dnia 29 kwietnia 2015 roku
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu.

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, poz. 645; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 89 ust.1 pkt 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 532) Rada Powiatu Rawskiego uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Rawskiego nr VI/37/2015 z dnia 29 kwietnia 2015 roku w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. uchwały otrzymuje brzmienie:

„Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 1 000 000 zł na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Powiatu w roku 2015 w związku z realizacją planowanych zadań inwestycyjnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: 1D74BCE8-A91A-4BFC-91D2-CEBD1B3F7066. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały pozwoli na finansowanie ze środków pochodzących z kredytu większej ilości planowanych
do realizacji w 2015 roku zadań inwestycyjnych.

Id: 1D74BCE8-A91A-4BFC-91D2-CEBD1B3F7066. Podpisany Strona 1




